5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 16 1980 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 198.000,00 ZŁ

16 26 2.160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 216.000,00 ZŁ

26 35 2.280 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 228.000,00 ZŁ

35 44 2640 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 264.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 44 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 10 000,00 ZŁ

4 5 110 000,00 ZŁ

5 9 210 000,00 ZŁ

9 13 250 000,00 ZŁ